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PRODUCTS DATA

Net Weight: 0,740 kg

Sales Unit: 6 BOTTLES

Gross weight single pack: 1,333 kg
Gross weight carton: 8,438 kg
STORAGE DATA

Shelf life: 36 Month

PRIMARY PACKAGING DESCRIPTION
Primary package description: GLASS BOTTLE
Package weight: 593,00 g
SECONDARY PACKAGING DESCRIPTION

Ext. primary pack. description: CARTON

Secondary package length: 305,0 mm

Secondary package width: 207,0 mm

Secondary package height: 280, 0 mm

Packing dimensions in mm: 305*207*280

Secondary packaging weight: 440,00 g
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PALLET COMPOSITION

Standard pallet 80X120

Boxes per layer: 16
Layers per pallet: 4
Boxes per pallet: 64
Standard pallet 100X120
Boxes per layer: 0
Number of layers per pallet:
Boxes per pallet: 0
Container pallet 112X112
Boxes per layer: 0
Number of layers per pallet:
Boxes per pallet: 0
EAN CODE

EAN13: 8004980075036
ITF14: 08004980175033

ALLERGENS
Sufulr dioxide S02>10 mg/kg:
OTHER CHARACTERISTICS

Suitable for vegetarian: YES
Suitable for vegan: YES
Suitable for celiac: YES
Contains alcohol: YES
Contains pork: NO
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